
SLESY ČESKÉ REPUBLIKY, s. p. 

Krajské ředitelství Šumperk

Zadávací list projektových prací - dokumentace
Název akce: LC Návrší - PD

Druh realizace: oprava

Stupeň dokumentace: Projektová dokumentace pro provádění stavby

Místo stavby: Staré Město Obec s rozšířenou působností: Šumperk, Hanušovice

k.ú: Stříbrníce p.č.1, Hynčice pod Sušinou p.č. 613 Kraj: Olomoucký

Stavba se nachází v působnosti LS: Ruda nad Moravou 

Popis stávajícího stavu:

Typ komunikace, šířka, délka: Stávající lesní cesta typu 1L, o celkové délce cca. 5,285 km 
s proměnlivou šířkou v koruně. Oprava se týká pouze úseku od rozcestí na LC K Ludmile po napojení 
na LC Stříbrnická.

Povrch komunikace: PMH

Provoz: celoroční

Vady komunikace: Asfaltový povrch v různých stupních poškození, vyjeté koleje, trubní propustky 
v různém stupni poškození absence zábradlí, zanesené příkopy.

Ostatní: Cesta se nachází v ochranném pásmu NPR Králický Sněžník 

Popis návrhu a požadavků investora:

Koncept projektu byl projednán při výběru staveniště dne: 19.07.2022

Typ komunikace, šířka, délka: Délka nezměněna, minimální šířka komunikace v koruně bude po celé 
délce cesty min 3,5m

Povrch komunikace: Stávající s provedenou povrchovou úpravou, popř. s doplněními pojivy.

Návrh oprav a vad na komunikaci: Dojde k rozrytí stávajícího PMH, jeho reprofilaci a homogenizaci. 
Objekty na lesní cestě budou opraveny, příkopy a skládky obnoveny.

Ostatní: Případné kácení stromů bude provedeno v režii LS Ruda nad Moravou, zhotovitel PD 
přihlédne při zpracování projektu k případnému odstranění pařezů a náletových křovin

Zaměření stavby: Ne

Geologický průzkum, diagnostika konstrukce: Zpracován diagnostický posudek ze dne 14.12.2015. 
Posudek vypracova

Inženýrská činnost (dokladová část): Ano, zajištění existence inž. sítí, další doklady potřebné 
k realizaci díla, AOPK. Doklady potřebné k povolení stavby, k ohlášení.

Autorský dozor: Ano

Předpokládaný náklad na stavbu: 5.500,- tis. Kč bez DPH

Součástí PD bude položkový rozpočet včetně výkazu výměr v editovatelné podobě.



Návrh konstr. řešení bude projednán na výrobním výboru svolaném projektantem do: 30.06.2023 

Detailní technické řešení bude předloženo na výrobním výboru svolaném projektantem do: 30.09.2023 

Termín odevzdání PD pro žádost o stavební řízení do: 31.10.2023 

Projekt bude vyhotoven v 6 samostatných paré + 1x v elektronické podobě - CD.

Obsah dokumentace:
PD bude obsahovat:
- technická zpráva
- situace
- vzorové výkresy objektů
-
- další detaily nutné k realizaci stavby

Ostatní požadavky:

- Z 
v

bou. Z
části projektové dokumentace, návrh technického řešení předkládaný dotčeným osobám bude 
předem projednán s objednatelem.

- S E
zadavatele stavby podle Z
zhotovitelem (např. jedná se o jednoduchou stavbu s nízkou náročností na koordinaci,

, nebo zda bude stavba svým rozsahem 
podléhat povinnosti doručení oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce 
(celkový plánovaný objem prací a činností během realizace díla přesáhne 500 pracovních dnů 
v přepočtu na jednu fyzickou osobu) - tedy zda je nutné určit koordinátora BOZP ve fázi 
přípravy díla.

- T u bude stanoven v SoD. Teprve po předání a převzetí díla je
možno vystavit fakturu.

- Dokumentace bude předána i v elektronické podobě (needitovatelné - formát pdf., 
editovatelné - formát doc. xls. dwg.).

- Zhotovitel sou
stavebního povolení, výběru zhotovitele stavby a její provedení.

- Budou- 
odstranění.

Tento zakázkový list slouží k upřesnění cenové nabídky a uzavření smlouvy o dílo na projektovou 
dokumentaci.

Zpracoval:

V Ostravě dne: V Šumperku dne:

Lesy České republiky, s.p. TERRA -

Investor: Zpracovatel:




